
2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 4-ԻՆ ԳՈՒՄԱՐՎԱԾ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԱԶԳԱՅԻՆ  ԺՈՂՈՎԻ  ԱՐՏԱՀԵՐԹ                   

ՆՍՏԱՇՐՋԱՆՈՒՄ ՀԱՐՑԻ ՔՆՆԱՐԿՄԱՆ ՏԵՎՈՂՈՒԹՅԱՆ                          

ՍԱՀՄԱՆՄԱՆ  ՄԱՍԻՆ 
 

  

Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 62-րդ հոդվածի 2-րդ մասը՝  Հայաստանի 

Հանրապետության Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է. 

 

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության նախաձեռնությամբ                   

2017 թվականի հուլիսի 4-ին գումարված Հայաստանի Հանրապետության Ազգային 

ժողովի արտահերթ նստաշրջանի օրակարգային հարցի  քննարկման տևողությունը 

սահմանել երեք ժամ:  

 

 

 

 

 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                           

   ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                     ԱՐԱ  ԲԱԲԼՈՅԱՆ 

    4  հուլիսի 2017 թվականի, 

               քաղ. Երևան 

              ԱԺՈ - 018 -  Լ 

 

 


